Kính gửi:

    - Báo Kiên Giang;

    - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

    - Cổng thông tin điện tử tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 2744/UBND-KT ngày 13/12/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tập trung triển khai đồng bộ, quyết liệt các giải pháp phòng, chống bệnh động

vật, đặc biệt là bệnh Dịch tả lợn Châu Phi và bệnh Cúm gia cầm, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang,

Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh, hệ thống thông tin cơ sở các huyện, thành

phố tăng cường thông tin, phổ biển về các chủ trương, chính sách, quy định của pháp

luật về phòng, chống bệnh động vật, trong đó ưu tiên tuyên truyền phòng, chống

bệnh…, khai báo dịch, không bán chạy, giết mổ heo bệnh hoặc vứt heo bệnh chết ra

môi trường (kèm theo Kế hoạch số 2744/UBND-KT ngày 13/12/2024).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /STTTT-TTBCXB

V/v  tuyên truyền quyết liệt, đồng bộ,

hiệu quả các giải pháp phòng, chống bệnh

Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn tỉnh

Kiên Giang

Kiên Giang, ngày        tháng       năm 2024

		2024-12-27T08:33:02+0700

		2024-12-27T16:16:07+0700

		2024-12-27T16:55:08+0700

		2024-12-27T16:55:09+0700

		2024-12-27T16:55:10+0700

		2024-12-27T16:55:11+0700